
* Türkiye’nin bir hareketi ile Avrupa savunması çöktü.. *
Merkel panikte: Avrupa kendini savunamaz, bize Türkiye
lazım! * Ama NATO ülkemiz için en büyük tehdit oldu, onu
ne yapacağız? * “ABD, NATO bizi vursa da Erdoğan’ı
devirse” diye umutla bekleyenler var.
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T ürkiye, YPG’yi terör örgütü olarak tanımadığı, konuya ilişkin belgeyi onaylamadığı için
NATO’nun Baltıklar ve Doğu Avrupa’daki savunma planını bloke etti. 4 Aralık Londra

Zirvesi öncesi bu restleşmenin temelinde, Barış Pınarı Harekatı’nda ittifakın Türkiye’ye
tehditler savurması, üyesini koruma yerine onunla savaşanlara destek vermesi var.

Avrupa’da panik başladı. Bu, Rusya tehdidiyle yüzleşen AB ülkeleri ve İngiltere için bir kabustu.
Tabii Baltık ülkeleri için de. Mülteci meselesinin dışında Avrupa’nın savunma açıkları
Türkiye’nin bir hareketi ile açığa, ortaya serildi.

BİR KEZ AVRUPA’NIN ZAAFLARINA BAKALIM.

Hep Türkiye’yi tartışmakla olmaz. Biraz da Avrupa’yı tartışalım, zaaflarına, açmazlarına
bakalım şimdi. Öyle havalı havalı, tepeden tepeden Türkiye’ye ayar vermekle, buyruklar
vermekle, tehditlerle, şantajlarla olmuyor. Biraz da kendi sorunlarıyla yüzleşsinler şimdi.

Öyle Türkiye içinde bir takım çevreleri demokrasi ve özgürlük söylemleriyle kekleyip sahaya
sürmekle olmuyor, biraz da Avrupa’nın açmazlarıyla, gerçekleriyle yüzleşelim şimdi.
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‘BALTIK’LARDAN AKDENİZ’E UZANAN AYRIŞMA, CEPHE.

‘Baltık’lardan Doğu Avrupa’dan Ege’ye, Akdeniz’e inen o Kuzey-Güney Hattı’nda nasıl bir
ayrışma yaşanıyor, nasıl bir cephe biçimleniyor, Avrupa Birliği’nin dağılma tartışmalarıyla bu
güvenlik endişeleri nasıl birbirini besliyor, biraz o taraflara bakalım şimdi.

Reuters’ın geçtiği haber önce manipülasyon sanıldı. Çünkü ajans bir süredir Türkiye’nin
aleyhine asılsız haberlere çokça yer vermeye başlamıştı.

MERKEL: AVRUPA KENDİNİ SAVUNAMAZ, TÜRKİYE BİZE LAZIM!

Ama gün içinde Avrupa medyasında ve siyasi çevrelerinde konu açıktan tartışılmaya başlandı.
“Erdoğan NATO’ya şantaj yapıyor” diyenler çıktı.

Almanya Başbakanı Anrgela Merkel; “Türkiye jeostratejik öneme sahip bir ülke. NATO üyesi
kalmalı. Bu konuda çaba harcamamız lazım. Çevremizde yangın olduğunda ABD artık
sorumluluk almıyor. Avrupa kendini tek başına savunamaz” diye açıklama yaptı.

TÜRKİYE İLE SAVAŞAN HER ÖRGÜTE DESTEK VERDİLER

Hatırlayalım:

Türkiye, kırk yıldır devam eden terör saldırılarında ve son olarak Suriye’den gelen bütün
tehditlerde NATO tarafından yalnız bırakıldı. Üye ülkeler, PKK/YPG’ye açıktan destek verdi.

ABD öncülüğünde bir grup ülke, yüzlerce kilometre boyunca Türkiye sınırında cepheler kurdu,
binlerce TIR, yüzlerce kargo uçağı silah ve mühimmatı PKK/YPG’ye aktardı.

NATO üyeleri Türkiye ile savaşan FETÖ üzerinden darbe ve iç savaş girişimlerine açıktan destek
verdi. Başaramayıp Türkiye dışında kaçanlara kucak açtı, korumaya aldı.

NATO TÜRKİYE İÇİN EN BÜYÜK TEHDİT OLDU, ÖRTÜLÜ BİR SAVAŞ VAR.

Aynı üyeler Ege’de, Akdeniz’de, Doğu Akdeniz’de Türkiye’yi çevrelemeye, kuşatmaya, köşeye
sıkıştırmaya çalıştı. Üyesi olduğumuz NATO dolaylı ve örtülü biçimde “Türkiye ile savaşır” oldu.

Evet, bu örgüt Avrupa savunması için kurulmuştu. Türkiye, ittifak içinde ikinci büyük askeri
güce sahipti, yükümlülüklerini yerine getiriyordu. Ama her fırsatta ittifak tarafından yalnız
bırakılıyordu. Son dönemlerde bu yalnız bırakılma düşmanlığa döner olmuştu.

BARIŞ PINARI HER ŞEYİ AÇIK ETTİ. DİZ ÇÖKÜP YALVARACAK MIYDIK!

Barış Pınarı Harekatı, NATO üyelerinin Türkiye ajandasını hiçbir şüpheye yer ver vermeden
ortaya koydu. Türkiye’nin dostu değillerdi. Bunu kendi davranış ve tavırlarıyla ilan ediyorlardı.



ortaya koydu. Türkiye’nin dostu değillerdi. Bunu kendi davranış ve tavırlarıyla ilan ediyorlardı.
Kendi üyelerine karşı terör örgütlerine destek vererek, ittifak içinde Türkiye karşıtı bir cephe
kurarak gösteriyorlardı.

Türkiye ne yapacaktı? Yalvaracak mıydı? El açıp dilenecek miydi? Diz mi çökecekti? Fransa
Cumhurbaşkanı Macron’un “beyin ölümü gerçekleşti” dediği, ABD’nin “artık bizim için bir yük”
dediği Atlantik ekseni çöküyorken Türkiye enkazın altında mı kalacaktı?

ABD VE NATO ELİYLE TÜRKİYE’Yİ DÖVENLER..

Artık öyle bir Türkiye yok. Bir daha da olmayacak. Dünya yeniden kuruluyor, güç haritaları hızla
yer değiştiriyor, Atlantik Ekseni’nin münhasır küresel hakimiyeti sona eriyor, yeni ittifak
halkaları oluşuyor.

Ekonomik ve siyasi güç Doğu’ya kayıyor. Batı yüzlerce yıl sonra ilk kez karşısında devasa güçler
görüyor, küresel hesaplaşma Batı’nın eksenini dağıtıyor.

Ama içimizdeki bazıları hala bu çevrelerden iktidar devşirmeye, Türkiye’yi ABD ve NATO eliyle
dövmeye, bir siyasi körlük oluşturup hepimizi kör bir bağımlılığa mahkum etmeye devam
ediyor.

“ABD, NATO TÜRKİYE’Yİ VURSA” DİYE UMUTLA BEKLEYENLER VAR BU ÜLKEDE..

ABD terör örgütleriyle Türkiye’yi vururken, FETÖ ile darbe tezgahlarken, ülkemizin kendini
savunma refleksinin harekete geçmesiyle yaşanan sürtüşmeyi sevinçle karşılayan, “ABD
ambargo uygulayacak, Erdoğan’ı devirecek, Türkiye’yi hizaya sokacak” diye umutla bekleyenler
şimdi hep birlikte NATO sözcüsü kesilecek.

Korku senaryoları üretecekler. Kabus senaryoları işleyecekler. “Türkiye şimdi bitti” diyecekler.
Ama Batı’nın kendi içinde ayrışmasına, Avrupa’nın zayıflıklarına, çaresizliklerine hiç
değinemeyecekler.

ABD’den daha Amerikancı, Avrupa’dan daha AB’ci oldukları gibi, NATO’den çok NATO’cu olup
ittifak adına kendi ülkelerini tehdit edecekler. Köşelerde, TV ekranlarında Türkiye’ye verip
veriştirecekler.

TÜRKİYE AVRUPA’NIN PARALI ASKERİ DEĞİL...

Bunları yaparken bir kez olsun Avrupa’nın yanlışlarından, açmazlarından, sorunlarından,
zaaflarından söz etmezler.

Avrupa ‘Baltık’larda, Doğu Avrupa’da Rusya karşısında tir tir titriyor. Aynı zamanda kendi
içinde bölünüyor, ayrışıyor. Merkel’in paniği son derece gerçekçi.



04 Mar 2022, Cuma

- Karadeniz’de bir füze “yanlışlıkla” bir Türk savaş gemisini vurur! - Türk-Rus savaşı çıkar. Bunu deneyecekler! -- Karadeniz’de bir füze “yanlışlıkla” bir Türk savaş gemisini vurur! - Türk-Rus savaşı çıkar. Bunu deneyecekler! -
Avrupa refahı için kan akıtmayacağız!Avrupa refahı için kan akıtmayacağız!

01 Mar 2022, Salı

-Bu bir Avrupa savaşı ve çok uzun sürecek. -Batı, Türk-Rus savaşı istiyor!-Bu bir Avrupa savaşı ve çok uzun sürecek. -Batı, Türk-Rus savaşı istiyor!

25 Şub 2022, Cuma

Putin ‘Çılgınlıklar Çağı’nı başlattıPutin ‘Çılgınlıklar Çağı’nı başlattı

Mülteci meselesinde “Kapıları açarız” tehdidinden sonra NATO üzerinden verilen bu mesaj,
Avrupa’nın zayıflığını, Türkiye’nin gücünü gösteriyor. Eski Türkiye adına, ABD ve AB adına
konuşanlar tabii ki bunu görmeyecek, kabul etmeyecek, ezberleri tekrarlamaya devam edecek.

Ama şu bilinmeli: Türkiye hiçbir ülkenin ileri karakolu, savunma üssü değil. Onlar bizi vuracak,
biz onları savunacağız öyle mi? Öyle bir dünya kalmadı. Avrupa da, içerideki uzantıları da bunu
anlamalı.

Anlamak zorunda kalacaklar…

#Türkiye#Türkiye #Avrupa#Avrupa #Angela Merkel#Angela Merkel #NATO#NATO #Baltık Denizi#Baltık Denizi
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